
Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz1 / 13

ver. 2024-06-17.01

Atle�cké kalhoty Canicross, dlouhé
Kód: can89 

Cena vč. DPH: 960 Kč

Materiál: espan + mesh

Popis produktu

Elas�cké dlouhé kalhoty jednoduchého střihu vhodné  pro běh či 

atle�ku z materiálu Espan. V pase guma a  vnitřní šňůrka ke 

Atle�cké kalhoty Canicross, 3/4
Kód: can87 

Cena vč. DPH: 879 Kč

Materiál: espan + mesh

Popis produktu

Elas�cké tříčtvrteční kalhoty jednoduchého střihu vhodné pro běh  či atle�ku z 

materiálu Espan. V pase guma a vnitřní šňůrka 

Atle�cké kalhoty Canicross, krátké
Kód: can80 

Cena vč. DPH: 699 Kč

Materiál: espan + mesh

Popis produktu

Elas�cké trenky jednoduchého střihu vhodné pro běh  či atle�ku z 

materiálu Espan. V pase guma a vnitřní  šňůrka ke stažení.



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz2 / 13

ver. 2024-06-17.01

Atle�cký dres Canicross,  dlouhé rukávy
Kód: can821 

Cena vč. DPH: 850 Kč

Materiál: sali

Popis produktu

Pánský vypasovaný atle�cký dres, obepíná Vaši  postavu 

a �m Vás nebude brzdit v pohybu.

Atle�cký dres Canicross, krátké  rukávy
Kód: can851 

Cena vč. DPH: 747 Kč

Materiál: sali

Popis produktu

Pánský vypasovaný atle�cký dres, obepíná Vaši  postavu 

a �m Vás nebude brzdit v pohybu.

Atle�cký dres Canicross,  krátké rukávy, 

dámský
Kód: can85w 

Cena vč. DPH: 680 Kč

Materiál: coolmax athle�c

Popis produktu

Dámský atle�cký dres přiléhavého střihu s krátkými  vsazenými 



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz3 / 13

ver. 2024-06-17.01

Atle�cký top Canicross
Kód: can811 

Cena vč. DPH: 490 Kč

Materiál: espan

Popis produktu

Dámský elas�cký top vhodný pro atle�ku, běh  i další 

Cyklo kalhoty Canicross
Kód: can082 

Cena vč. DPH: 1.185 Kč

Materiál: espan + mesh

Popis produktu

Cyklis�cké kalhoty krátké se šlemi obsahují  šle  z 

Cyklodres Canicross, krátké rukávy
Kód: can01b 

Cena vč. DPH: 1.080 Kč

Materiál: coolmax bike

Popis produktu



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz4 / 13

ver. 2024-06-17.01

Cyklodres s odepínacími rukávy  Canicross
Kód: can04 

Cena vč. DPH: 1.920 Kč

Materiál: windproof so� + coolmax bike

Popis produktu

Dres je polopřiléhavého střihu. Na předním díle  celopropínací zip, 

dlouhé raglánové rukávy zakončené  manžetou, krátké raglánové 

rukávy zakončené všitou  gumou, spodní okraj dresu zakončený 

silikonovou  pro�skluzovou gumou.

Mikina s kapucí Canicross
Kód: can981 

Cena vč. DPH: 1.316 Kč

Materiál: dryclim

Popis produktu

Lehká sportovní mikina vhodná především pro volný čas. 

Kapuce s regulovatelným stahováním, na předním díle  dvě kapsy a 

Mikina se stojákem Canicross
Kód: can987 

Cena vč. DPH: 1.335 Kč

Materiál: dryclim

Popis produktu

Lehká sportovní mikina vhodná především pro volný čas. 

Na předním díle dvě kapsy a propínací zip, v pase 



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz5 / 13

ver. 2024-06-17.01

XCS čepice dvouvrstvá Canicross
Kód: can46 

Cena vč. DPH: 445 Kč

Materiál: roubaix

Popis produktu

Lehká dvouvrstvá běžecká čepice s bambulí a dvojitým  lemem. Ve 

vnitřní čás� pruh z materiálu Fleece pro  příjemnější nošení.

XCS čelenka dvouvrstvá Canicross
Kód: can35 

Cena vč. DPH: 260 Kč

Materiál: roubaix

Popis produktu

Lehká závodní dvouvrstvá běžecká čelenka z materiálu  Espan. 

Vnitřní vrstva z materiálu Polypropylen pro větší  komfort nošení. 

XCS čepice jednovrstvá Canicross
Kód: can38 

Cena vč. DPH: 325 Kč

Materiál: roubaix

Popis produktu

Lehká závodní jednovrstvá běžecká čepice z materiálu  Roubaix. 



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz6 / 13

ver. 2024-06-17.01

XCS bunda Canicross thermo
Kód: can33t 

Cena vč. DPH: 2.655 Kč

Materiál: zerowind thermo + roubaix

Popis produktu

Závodní běžecká thermo bunda z třívrstvého  materiálu 

Zerowind Thermo. Bunda obsahuje  regulovatelný obvod 

krku, dvě boční zipové kapsy,  voděodolné zipy s krytkami na 

obou stranách,  elas�cké manžety v rukávech, pro�skluzovou  

gumu v pase a reflexní prvky. Zadní díl je vyroben  z 

XCS bunda Canicross light
Kód: can33l 

Cena vč. DPH: 2.592 Kč

Materiál: zerowind light + roubaix

Popis produktu

Závodní běžecká lehká bunda z třívrstvého  materiálu 

Zerowind Light. Bunda obsahuje  regulovatelný obvod krku, 

dvě boční zipové kapsy,  voděodolné zipy s krytkami na obou 

stranách,  elas�cké manžety v rukávech, pro�skluzovou  

gumu v pase a reflexní prvky. Zadní díl je vyroben  z 



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz7 / 13

ver. 2024-06-17.01

XCS kalhoty Canicross thermo
Kód: can34t 

Cena vč. DPH: 1.850 Kč

Materiál: zerowind thermo + roubaix

Popis produktu

Dlouhé XCS kalhoty jsou vyrobeny ze dvou materiálů: 

přední díl a spodní zadní díl z ne-elas�ckého materiálu  Zerowind 

Thermo, horní zadní díl z elas�ckého Roubaix. 

Tato kombinace zajišťuje elegantní vzhled kalhot a  současně 

XCS dámské kalhoty Canicross thermo
Kód: can34wt 

Cena vč. DPH: 1.850 Kč

Materiál: zerowind thermo + roubaix

Popis produktu

Dlouhé dámské XCS kalhoty jsou vyrobeny ze dvou  materiálů: 

přední díl a spodní zadní díl z ne-elas�ckého  materiálu Zerowind 

Thermo, horní zadní díl z  elas�ckého Roubaix. Tato kombinace 

zajišťuje elegantní  vzhled kalhot a současně neomezuje sportovce v  



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz8 / 13

ver. 2024-06-17.01

XCS kalhoty Canicross light
Kód: can34l 

Cena vč. DPH: 1.790 Kč

Materiál: zerowind light + roubaix

Popis produktu

Dlouhé lehké XCS kalhoty jsou vyrobeny ze dvou  materiálů: přední díl 

a spodní zadní díl z ne-elas�ckého  materiálu Zerowind Light, horní 

zadní díl z elas�ckého  Roubaix. Tato kombinace zajišťuje elegantní 

vzhled kalhot  a současně neomezuje sportovce v pohybu.

XCS dámské kalhoty Canicross light
Kód: can34wl 

Cena vč. DPH: 1.790 Kč

Materiál: zerowind light + roubaix

Popis produktu

Dlouhé dámské  XCS kalhoty jsou vyrobeny ze  dvou materiálů: 

přední díl a spodní zadní díl z neelas�ckého materiálu Zerowind 

Light, horní zadní díl z  elas�ckého Roubaix. Tato kombinace zajišťuje 

elegantní  vzhled kalhot a současně neomezuje sportovce v  pohybu.



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz9 / 13

ver. 2024-06-17.01

XCS kombinéza Canicross - dres
Kód: can30 

Cena vč. DPH: 1.445 Kč

Materiál: espan + mesh

Popis produktu

Vrchní díl špičkové dvoudílné běžecké kombinézy,  je   vyroben z 

elas�ckého materiálu Espan a standardně  obsahuje: krční par�e 

podložené fleecem, podložený  přední zip s krytkou, prodyšné 

elas�cké díly v podpaží  a na zádech, anatomicky tvarované 

XCS kombinéza Canicross - kalhoty
Kód: can31 

Cena vč. DPH: 1.065 Kč

Materiál: espan

Popis produktu

Spodní díl špičkové dvoudílné běžecké kombinézy,  ve  které závodí 

mimo jiné i česká reprezentace v biatlonu. 

Kalhoty jsou  vyrobeny z elas�ckého materiálu Espan 

a standardně obsahují pasovou gumu se šnůrkou na  stažení a 



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz10 / 13

ver. 2024-06-17.01

XCS dámská kombinéza Canicross - dres
Kód: can30w 

Cena vč. DPH: 1.445 Kč

Materiál: espan + mesh

Popis produktu

Vrchní díl špičkové dámské dvoudílné běžecké  kombinézy,  je  

vyroben z elas�ckého materiálu Espan a  standardně obsahuje: krční 

par�e podložené fleecem,  podložený přední zip s krytkou, prodyšné 

elas�cké díly 

XCS dámská kombinéza Canicross - kalhoty
Kód: can31w 

Cena vč. DPH: 1.065 Kč

Materiál: espan

Popis produktu

Spodní díl špičkové dámské dvoudílné běžecké kombinézy,   ve které 

závodí mimo jiné i česká reprezentace v biatlonu. 

Kalhoty jsou  vyrobeny z elas�ckého materiálu Espan a  standardně 

obsahují pasovou gumu se šnůrkou na stažení 



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz11 / 13

ver. 2024-06-17.01

Sportovní vesta Canicross
Kód: can15 

Cena vč. DPH: 1.250 Kč

Materiál: zerowind light + roubaix

Popis produktu

Lehká vesta je vyrobena v kombinaci dvou materiálů. 

Základ tvoří lehký membránový materiál Zerowind light  odolný 

pro� větru a vlhkos� a zadní díl z pružného,  prodyšného a současně 

hřejivého materiálu Roubaix. 

Cyklis�cké návleky na ruce CANICROSS
Kód: can17 

Cena vč. DPH: 320 Kč

Materiál: espan

Popis produktu

Cyklis�cké návleky na ruce z materiálu Espan. Horní část  návléků je 



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz12 / 13

ver. 2024-06-17.01

Kombinéza s krátkými rukávy  

CANICROSS
Kód: can551 

Cena vč. DPH: 1.765 Kč

Materiál: espan

Popis produktu

Pánská triatlonová kombinéza má přiléhavý střih  a je 

vyrobena z velmi pružného materiálu Espan. 

Kombinéza má na předním díle podložený zip s  vrchní 

krytkou, kulatý výstřih se všitou gumičkou,  krátké 

raglánové rukávy zakončené 4 cm širokou  jemnou 

pro�skluzovou gumou, na zadním díle je  zipová kapsa, 

nohavice s délkou ke kolenům jsou  zakončené 7 cm 

Atle�cké trenky CANICROSS  elas�cké 

mini
Kód: can816 

Cena vč. DPH: 435 Kč

Materiál: espan

Popis produktu

Elas�cké trenky jednoduchého střihu v délce  mini 

vhodné pro běh či atle�ku z elas�ckého  materiálu 



Sídlo společnosti a prodejna Brno  
Vážného 3 
621 00 Brno 
Telefon: +420 734 201 557 
E-mail: obchod@atexsport.cz

Prodejna Jeseník 
Rejvízská 84 
790 01 Jeseník 
Telefon: +420 735 121 545  E-
mail: obchod3@atexsport.cz13 / 13

ver. 2024-06-17.01

Příplatek za logo na oblečení:

250 Kč vč DPH za čepici či čelenku 550 Kč 

Umístění loga viz FITMIN na přiložených fotografiích:


